PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                                                 № ______
О внесении изменений
в постановление администрации города Урай
от 06.08.2014 №2768 «О Порядке составления
проекта бюджета городского округа город Урай
на очередной финансовый год и плановый период

в новой редакции»
В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Урай от 25.10.2012 №100 «О Положении об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай»:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 06.08.2014 №2768 «О Порядке составления проекта бюджета городского округа город Урай на очередной финансовый год и плановый период в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. в подпункте «з» пункта 4 слово «сводный» исключить;
1.1.2. в подпункте «а» пункта 5 слово «прогноз» заменить словами «основные показатели прогноза»;
1.1.3. в подпункте «д» пункта 8 слова «, а также целесообразности перевода отдельных непрограммных направлений деятельности в соответствующие муниципальные программы» исключить;
1.1.4. в подпункте «е» пункта 9 слова «ведомственные перечни муниципальных услуг (работ) и» исключить.

1.2. В приложении 2:
1.2.1. в строке 4 таблицы слова «(с методикой планирования бюджетных ассигнований бюджета города Урай на очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «(вместе с методикой планирования бюджетных ассигнований на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый год и плановый период) и методические указания по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета города Урай на очередной финансовый год и плановый период»;
1.2.2. в строке 6 таблицы слова «, а также целесообразности перевода отдельных непрограммных направлений деятельности в соответствующие муниципальные программы» исключить;
1.2.3. в строке 10 таблицы слово «Прогноз» заменить словами «Основные показатели прогноза»;
1.2.4. в строке 12 таблицы слово «объемы» заменить словами «расчет объемов»;
1.2.5. в строке 18 таблицы после слов «изменений в» дополнить словом «утвержденные»;
1.2.6. строки 24, 25 таблицы признать утратившими силу;
1.2.7. в строке 30 таблицы слова «Дума города Урай» заменить словами «Комитет по финансам администрации города Урай».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новоселову.
Глава города Урай                                                                                                       А.В.Иванов
PAGE